Deutsche Enduro Meisterschaft

Saison 2025

Zeitplan Burg

Donnerstag, 30.10.2025

15.00 Uhr

15.00 Uhr

Freitag, 31.10.2025

09.00 Uhr

11.30 Uhr
14.00 Uhr
14:30 Uhr

18.30 Uhr

Samstag, 01.11.2025

07.00 Uhr
08.00 Uhr
08.30 Uhr
08.45 Uhr
12.00 Uhr

17.00 Uhr

19.00 Uhr

INT. DEUTSCHE ENDURD MEISTERSCHAFT

DEC

BMSB ENDUROD CUP

Offnung des Fahrerlagers

Besichtigung der Sonderpriifungen 1 + 2

Offnung Fahrtleitungsbiiro

Besprechung der Sportkommissare/ Fahrtleitung
Beginn der Dokumentenabnahme / Ende 18.00 Uhr
Beginn der Techn. Abnahme / Ende 18.00 Uhr

Besprechung Bewerber (mit Auswertung 2025 ca. 90 min)

Offnung Fahrtleitungsbiiro

Start der ersten Fahrer DEC und Gruppe C
Dokumentenabnahme DEM / Ende 09:30 Uhr
Techn. Abnahme DEM / Ende 10.00 Uhr

Start der ersten Fahrer DEM

Siegerehrung alle Klassen

Jahresehrung DEM, DEC und Gruppe C

Seite1von 1

ADAC

DMSB [ RS ¢

BACESYSTEM



