# **Deutsche Enduro Meisterschaft**

Saison 2025





# Zeitplan Burg

## Donnerstag, 30.10.2025

15.00 Uhr Öffnung des Fahrerlagers

Besichtigung der Sonderprüfungen 1 + 2 15.00 Uhr

### Freitag, 31.10.2025

09.00 Uhr	Öffnung Fahrtleitungsbüro
11.30 Uhr	Besprechung der Sportkommissare/ Fahrtleitung
14.00 Uhr	Beginn der Dokumentenabnahme / Ende 18.00 Uhr
14:30 Uhr	Beginn der Techn. Abnahme / Ende 18.00 Uhr
18.30 Uhr	Besprechung Bewerber (mit Auswertung 2025 ca. 90 min)

### Samstag, 01.11.2025

07.00 Uhr	Öffnung Fahrtleitungsbüro
08.00 Uhr	Start der ersten Fahrer DEC und Gruppe C
08.30 Uhr	Dokumentenabnahme DEM / Ende 09:30 Uhr
08.45 Uhr	Techn. Abnahme DEM / Ende 10.00 Uhr
12.00 Uhr	Start der ersten Fahrer DEM
17.00 Uhr	Siegerehrung alle Klassen
19.00 Uhr	Jahresehrung DEM, DEC und Gruppe C

Seite 1 von 1









